
21

چهارشنبه
1398
اسفند

تاریخ
5

سال
بیستوپنجم

2753
روزنامه

شماره

صفحه ضرب المثل های جهان
وقتی که آش از آسمان می بارد گدا قاشق ندارد.

 »دانمارکی«

گوناگون

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره99-1-9-20

1- نام مناقصه گزار: شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا تلفن80-32319374 تلفن امور تدارکات 32317869 
2- موضوع مناقصه: اجرای عملیات رفع خاموشی: حوادث و نت در بخش جویم شهرستان لارستان براساس استانداردهای وزارت نیرو بصورت دستمزدی 

3- زمان دریافت اسناد مناقصه: در ساعت اداری) از ساعت 7/30 الی 14/30( ازتاریخ 98/12/21 لغایت 98/12/26 به مدت 5 روز کاری 
4- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74827-07860 بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز 

5- آدرس محل تحویل اسناد: شیراز خیابان معدل حد فاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق استان فارس- امور تدارکات تلفن 32317869 
6- آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی www.tavanir.org.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس 

www.farsedc.ir  امکان پذیر می باشد. 
7- زمان تحویل اسناد: ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 99/01/23  8- محل برگزاری مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس- طبقه اول- دفتر معاونت پشتیبانی 

9- زمان بازگشایی پاکات: پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 10 روز شنبه مورخ 99/01/23 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردد و در صورت کسب 
حد نصاب لازم پاکت الف و ب و ج در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 99/1/30 بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در 
بند 7 آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.  10- ذکر شماره مناقصه روی پاکات الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.   11- تضمین  شرکت در 
مناقصه: مبلغ 494.000.000ریال که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی، چک بانکی یا چک تضمین شده در وجه مناقصه گزار یا مطالبات بلوکه شده توسط امور مالی این شرکت می باشد 
که بایستی در پاکت الف قرارگرفته و همزمان با سایر پاکات تحویل مناقصه گزار گردد ضمنا تضمین کمتر از مبلغ یاد شده یا سایر موارد)چک شخصی وجه نقد و ...( قابل قبول نمی باشد.  
12- شرکت توزیع برق فارس دررد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.  13- مناقصه به صورت عمومی و در یک مرحله برگزار می گردد.  14- پرداخت کلیه هزینه های کسورات 
قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.  15- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.) شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت 
ها با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات، از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر این صورت مسئولیت عدم رعایت این 

بند به عهده مناقصه گران می باشد.  شناسه آگهی: 799220         15233/م الف       33066
شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره99-1-9-30

1- نام مناقصه گزار: شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا تلفن80-32319374 تلفن امور تدارکات 32317869 
2- موضوع مناقصه: اجرای عملیات رفع خاموشی: حوادث و نت شهرستان داراب براساس استانداردهای وزارت نیرو بصورت دستمزدی 

3- زمان دریافت اسناد مناقصه: در ساعت اداری) از ساعت 7/30 الی 14/30( ازتاریخ 98/12/21 لغایت 98/12/26 به مدت 5 روز کاری 
4- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74827-07860 بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز 

5- آدرس محل تحویل اسناد: شیراز خیابان معدل حد فاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق استان فارس- امور تدارکات تلفن 32317869 
6- آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی www.tavanir.org.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس 

www.farsedc.ir  امکان پذیر می باشد. 
7- زمان تحویل اسناد: ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 99/01/27   8- محل برگزاری مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس- طبقه اول- دفتر معاونت پشتیبانی   9- زمان بازگشایی 
پاکات: پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 99/01/27 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردد و در صورت کسب حد نصاب لازم 
پاکت الف و ب و ج در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 99/02/03 بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7 آگهی 
مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.  10- ذکر شماره مناقصه روی پاکات الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.  11- تضمین  شرکت در مناقصه: مبلغ 
1.072.000.000ریال که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی، چک بانکی یا چک تضمین شده در وجه مناقصه گزار یا مطالبات بلوکه شده توسط امور مالی این شرکت می باشد که بایستی در 
پاکت الف قرارگرفته و همزمان با سایر پاکات تحویل مناقصه گزار گردد ضمنا تضمین کمتر از مبلغ یاد شده یا سایر موارد)چک شخصی وجه نقد و ...( قابل قبول نمی باشد.  12- شرکت 
توزیع برق فارس دررد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.  13- مناقصه به صورت عمومی و در یک مرحله برگزار می گردد.  14- پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده 
برنده مناقصه می باشد.  15- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.) شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه 
به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات، از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر این صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده 

مناقصه گران می باشد.  شناسه آگهی: 799377         15223/م الف       33067
شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 

 

بنی آدم اعضای یک پیکرند
که در آفرینش ز یک گوهرند

چو عضوی به درد آورد روزگار
دگر عضوها را نماند قرار

تو کز محنت دیگران بی غمی
نشاید که نامت نهند آدمی

 )شیخ اجل سعدی(
بیش از دو ماه از شیوع ویروس کووید-19 که 
ظاهراً منشأ آن استان ووهان چین بود می گذرد 
در  تن  هزار  ده  و  یکصد  از  بیش  امروز  و 
بیش از نود کشور دنیا به این ویروس کشنده 
گرفتار شده اند و بالغ بر چهار هزار تن نیز جان 
باخت اند. متأسفانه این ویروس که سرایت آن 
در  و  اسفندماه  روز  نخستین  در  کشورمان  به 
با  را  استان ها  به تدریج همه  اعلام شد  قم  شهر 
میزان شیوع و ابتلای متفاوت درگیر کرده و 
تا امروز استان های تهران، گیلان، قم، مازندران 
و اصفهان بیشترین مبتلایان را دارند بر اساس 

و  بهداشت  وزارت  آمار  آخرین 
کشور  پزشکی  آموزش  و  درمان 
مبتلا و  لحظه چند هزار تن  این  تا 
را  هم وطنان جان خود  از  تن  ده ها 
از  مدت  همین  طی  ازدست داده اند. 
سوی پزشکان و کارشناسان حوزه 
در  توصیه هایی  درمان  و  بهداشت 
ویروس  شیوع  کاهش  راستای 
به  آن  از  ناشی  مرگ  و  کرونا 
استحضار مردم رسانده شده است که 
وجه مشترک همه راهکارها شستن 
رعایت  و  صابون  و  آب  با  دستان 
بهداشت فردی و جمعی است و نکته 
مهم دیگر در این توصیه ها کاهش 
تردد و ماندن در خانه و خودداری 
است.  غیرضروری  سفرهای  از 
قطعاً به کار بستن این توصیه ها با امکانات و 
موقعیت افراد و شهروندان و همچنین فرهنگ 
تنگاتنگی  و  مستقیم  رابطه  منطقه  هر  عمومی 
دارد اینکه برخی نقاط تا امروز توانسته اند روند 
را  به آن  مبتلایان  و درصد  شیوع کووید-19 
تا حدودی کنترل کنند و یا تلاش مؤثر برای 
اختیار  در  از  بیش  دهند  خرج  به  آن  کاهش 
تعیین کننده  بسیار  آن  هم  امکانات که  داشتن 
آگاهی  و  هوشیاری  واقع بینی،  از  ناشی  است 
حتی  یا  و  کلان شهر  خواه  منطقه  آن  افراد 
رهگذر  این  در  است.  و...  روستا  و  پادگان 
انتظامی  نیروهای نظامی و  دست به کار شدن 
و دیگر عوامل برای جلوگیری از سفر و تردد 
و حضور غیرموجه افراد در سطح شهرها و یا 
مناطق بسیار آلوده حکایت از نا دیده گرفتن 
هشدارها و بی خبری برخی از افراد می کند که 
هم جان خود و هم جان هم وطنان را به خطر 
است.  بزرگ  دردسری  نیز  این  که  می اندازند 

و  تمدن  فرهنگ،  مهد  فارس  استان  ازآنجاکه 
ادب بوده و هست که این بدین معناست که 
دیگر  و  دستکش  ماسک،  دستمال،  مردم  ما 
را  آلوده  و  استفاده شده  یک بارمصرف  اقلام 
امتیاز  یک  نمی اندازیم  خیابان ها  و  کوچه  در 
مثبت و اینکه شیراز یکی از قطب های پزشکی 
ارزشمند  لحاظ خدمات  به  این  و  است  کشور 
جامعه پزشکی ماست که جا دارد از تک تک 
پزشکان، پرستاران و کادر بیمارستان ها تشکر 
است  دیگری  مثبت  امتیاز  نمود،  قدردانی  و 
با  لذا  برد  را  استفاده  نهایت  آنها  از  باید  که 
این  بر  توقعات  و  انتظارات  همه  تفاسیر  این 
حقیقت استوار است که مردم فهیم مان به جای 
خوددرمانی و یا ترس و دلهره با رعایت اصول 
و  فردی ست  نظافت  همان  که  بهداشتی  اولیه 
لوازم  از  همگان  برخورداری  برای  تلاش  با 
پاک  را  منطقه  ضدعفونی کننده  و  بهداشتی 
که  باشیم  استان هایی  نخستین  از  و  سازیم 
هرچه زودتر خبر کاهش ابتلا و از بین رفتن 
نه چندان  آینده ای  در  را  مرگبار  ویروس  این 
برای  می گردد  یادآور  باز  نماییم.  اعلام  دور 
باید  همه  حیاتی  و  خوش  خبر  چنین  تحقق 
مراکز  پاکیزگی  در  و  شویم  کار  به  دست 
قبیل  از  عمومی  حمل ونقل  وسایل  و  خدماتی 
درون شهری  بر  مسافر  اتوبوس های  تاکسی ها، 
و برون شهری، مترو و مراکز درمانی بکوشیم 
به  انسانی  بیشتر  چه  هر  نگاهی  آنکه  ضمن 
سلامتی  برای  و  باشیم  داشته  بی خانمان  افراد 
کرونا  ویروس  بکوشیم  هم  آنها  تندرستی  و 
فقیر و غنی، زن و مرد، پیر و جوان، شهری و 
روستایی و... نمی شناسد. پس به مصداق ابیات 
شعری که در ابتدا با آن مطلب را آغاز نمودم 
یک  اعضای  که  دهیم  نشان  همه  باید  امروز 

پیکر هستیم.

این  در  اینکه  بابیان  کودک  روانشناس  یک 
روزهایی که مدارس به دلیل کرونا تعطیل هستند، 
خانواده ها در منزل می توانند نهایت استفاده از این 
زمان را داشته باشند، چند راهکار عملی برای رفع 

کسالت کودکان در این روزها را تشریح کرد. 
اجتماعی  خبرنگار  با  گفت وگو  در  قلمبر  نادر 
باشگاه خبرنگاران پویا با اشاره به شیوع بیماری 
بچه ها  شده  باعث  که  مدارس  تعطیلی  و  کرونا 
تمام وقت خود را در خانه سپری می کنند، اظهار 
کرد: بچه ها بمب انرژی هستند لذا لازم است این 
برای  راستا  این  در  شود؛  تخلیه  به درستی  انرژی 
فرزندان شکل  و  والدین  بین  بهتری  رابطه  اینکه 

بگیرد، توصیه هایی وجود دارد.
به  باید  که  است  این  اول  توصیه  داد:  ادامه  وی 
ساعت بیداری و خواب بچه ها توجه شود؛ بچه ها 
در ایام مدرسه ساعت شش و نیم، هفت از خواب 
بیدار می شدند؛ در شرایط کنونی والدین باید دقت 

از  هشت  ساعت  تا  را  بچه ها  حداکثر  که  کنند 
خواب بیدار کنند و بعد از خوردن صبحانه، برنامه 

آموزشی آنان را آغاز کنند.
به  باید  کرد:  تصریح  کودک  روانشناس  این 
مدرسه  با  خانه  محیط  که  شود  توجه  نکته  این 
بعد  است که  بهتر  اساس  بر همین  دارد؛  تفاوت 
از هر یک ساعت آموزش زمانی به استراحت و 
بیشتر،  بازدهی  برای  داده شود؛  اختصاص  تفریح 
به به چالش های  را  بچه ها  باید سعی کنند  والدین 
حالت  از  را  برنامه ها  و  دروس  و  بکشند  علمی 
صرفاً حفظی خارج کنند. قلمبر با تأکید بر نقش 
مسئولان  کرد:  خاطرنشان  آموزش وپرورش 
تا  کنند  ایجاد  را  شرایطی  باید  آموزش وپرورش 
فضای  و  ارتباط جمعی  وسایل  طریق  از  معلم ها 
مجازی به دانش آموزان نزدیک شوند؛ یک راه آن 
اجتماعی  در شبکه های  است که گروه هایی  این 
تشکیل شود، برای نتیجه بهتر می توان گروه هایی 

حداکثر چهار یا پنج نفره تشکیل داد؛ پیشنهاد ما 
این است که دانش آموزانی که رابطه صمیمانه تری 
باهم دارند از طریق خانواده ها به هم مرتبط شوند 
تا ارتباط علمی آنها کار آیی لازم را داشته باشد.

روانشناس  و  فرهنگیان  دانشگاه  مدرس  این  
توصیه های  از  دیگر  یکی  کرد:  اضافه  کودک 
دانش آموزان  به  مسئولیت  کردن  محول  مهم، 
این  عید،  ایام  شدن  نزدیک  به  توجه  با  است؛ 
وظایف می تواند کارهای مربوط به نظافت منزل 
وجود  به  حس  این  بچه ها  در  به طوری که  باشد 
بیاید که مفیدند و به خانواده کمک می کنند؛ لازم 
است والدین خانواده ها به این نکته توجه کنند که 
انرژی  کردن  تخلیه  به  میل  طبیعی  به طور  بچه ها 
خوددارند، پس باید در این رابطه آرامش و دقت 
بازی های  منظور  این  برای  کنند،  حفظ  را  خود 
مفید  هنری  کاردستی های  و  آموزشی  علمی، 

خواهد بود.
خاطرنشان  صداوسیما  نقش  بر  تأکید  با  قلمبر 
از  می تواند  صداوسیما  دیگر  طرف  از  کرد: 
آموزشی  برنامه های  آموزشی،  شبکه های  طریق 
حوصله  به نحوی که  کند  طراحی  را  متنوعی 
بچه ها سر نرود؛ لازم به ذکر است که برنامه های 
ساعت  چهار  از  بیشتر  نباید  منازل  در  آموزشی 
کودکان  خستگی  باعث  چون  بینجامد  طول   به 

می شود.
خانواده هایی  شد:  متذکر  کودک  روانشناس  این 
می توانند  ندارند،  دسترسی  مجازی  فضای  به  که 
این  با  دهند؛  قرار  موردتوجه  را  محلی  بازی های 
تقویت  خانواده  اعضای  بین  کلامی  ارتباط  کار 
می شود؛ علاوه بر این بازی های ساده ای همچون 
»اسم فامیل«، »جدول«، »دوز« و... نیز قابل ذکرند؛ 
ان شاءالله مسئولان با همراهی مردم موفق به کنترل 
 این بیماری می شوند و شرایط دوباره به حالت عادی 

بازمی گردد.

چند راهکار عملی برای رفع کسالت کودکان در روزهای تعطیل کرونایی!فرهنگ مقابله با کرونا را داریمفرهنگ مقابله با کرونا را داریم

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره99-1-9-10

1- نام مناقصه گزار: شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا تلفن80-32319374 تلفن امور تدارکات 32317869 
2- موضوع مناقصه: اجرای عملیات رفع خاموشی: حوادث و نت شهرستان فراشبند براساس استانداردهای وزارت نیرو بصورت دستمزدی 

3- زمان دریافت اسناد مناقصه: در ساعت اداری) از ساعت 7/30 الی 14/30( ازتاریخ 98/12/21 لغایت 98/12/26 به مدت 5 روز کاری 
4- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74827-07860 بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز 

5- آدرس محل تحویل اسناد: شیراز خیابان معدل حد فاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق استان فارس- امور تدارکات تلفن 32317869 
6- آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی www.tavanir.org.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به 

آدرس www.farsedc.ir  امکان پذیر می باشد. 
7- زمان تحویل اسناد: ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 99/01/18  8- محل برگزاری مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس- طبقه اول- دفتر معاونت پشتیبانی  9- زمان 
بازگشایی پاکات: پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 10 روز دوشنبه مورخ 99/01/18 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردد و در صورت کسب 
حد نصاب لازم پاکت الف و ب و ج در ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 99/1/25 بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد 
مقرر در بند 7 آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.  10- ذکر شماره مناقصه روی پاکات الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.  11- تضمین  
شرکت در مناقصه: مبلغ602.000.000 ریال که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی، چک بانکی یا چک تضمین شده در وجه مناقصه گزار یا مطالبات بلوکه شده توسط امور مالی 
این شرکت می باشد که بایستی در پاکت الف قرارگرفته و همزمان با سایر پاکات تحویل مناقصه گزار گردد ضمنا تضمین کمتر از مبلغ یاد شده یا سایر موارد)چک شخصی وجه 
نقد و ...( قابل قبول نمی باشد.  12- شرکت توزیع برق فارس دررد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.  13- مناقصه به صورت عمومی و در یک مرحله برگزار می گردد.  
14- پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.  15- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.) شرکت کنندگان در مناقصه می 
بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات، از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد 

مطلع گردند در غیر این صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.  شناسه آگهی: 799284         15243/م الف       33069
 شرکت توزیع نیروی برق استان فارس

اماکن  در  از حضور  را  شهروندان  کرونا،  ویروس  شیوع  درحالی که خطر 
بررسی های  اما  شده اند  خانه نشین  افراد  از  بسیاری  و  کرده  منع  عمومی 
خبرنگار ایرنا حاکی از آن است که برخی تالارهای عروسی در شهر شیراز 
و زرقان به رغم تأکید مسئولان بر لزوم تعطیلی این واحدها، برنامه ریزی ها 

برای برگزاری عروسی در هفته جاری را در دستور کار قرار داده اند.
راهکارهای  اجرای  دنبال  به  فارس  استان  بهداشتی  و  اجرایی  مسئولان 
پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا، برگزاری هرگونه تجمع، گردهمایی و 
همایش را ممنوع و سینماها، مراکز فرهنگی و ورزشی، اماکن گردشگری، 
تالارهای عروسی، مدارس و دانشگاه های استان فارس را تعطیل اعلام کردند.
حتی، نماز جمعه در برخی از نقاط استان فارس برگزار نشد تا مبادا تجمع 
مردم در یک مکان، شیوع ویروس کرونا را به دنبال داشته باشد و سلامتی 

مردم را به خطر بیندازد.
و  از شهروندان  برخی  ممنوعیت ها، گویی  و  تمامی هشدارها  کنار  در  اما 
متولیان تالارهای عروسی، ویروس کرونا را جدی نگرفته اند و به استقبال 

برگزاری مراسم عروسی با طعم کرونا می روند.
نظارت لازم بر فعالیت تالارها وجود دارد

به منظور  گفت:  ایرنا  خبرنگار  با  گفت وگو  در  زرقان  شهرستان  فرماندار 
پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا در نشست کارگروه سلامت شهرستان 
زرقان مقرر شد فعالیت تمامی تالارهای عروسی در شهرستان زرقان متوقف 

شود.
تالارهای  تخلف  مورد  در  گزارشی  تاکنون  افزود:  منش  احمدی  اسفندیار 
فعالیت  بر  لازم  نظارت  اما  است  نشده  داده  زرقان  شهرستان  در  عروسی 

تالارها و رستوران ها وجود دارد.
وی ادامه داد: این اقدام در جهت پیشگیری و بالا بردن ضریب ایمنی مردم 
شهرستان زرقان است و با متخلفانی که بخواهند این مصوبه را رعایت نکنند 

برخورد قاطع صورت خواهد گرفت.
تعطیلی ۵۰۰ تالار عروسی و باغ مجالس در شیراز و زرقان  

معاون اتحادیه سفره خانه ها رستوران های شیراز نیز در گفت وگو با خبرنگار 
ایرنا گفت: حدود ۵۰۰ تالار عروسی و باغ مجالس در شیراز و زرقان دارای 
پروانه فعالیت هستند که با توجه به شیوع ویروس کرونا و به منظور حفظ 

سلامت جامعه تصمیم به تعطیلی این تالارها و باغ ها گرفته شد.

علی قوی پنجه  افزود: در هر تالار حداقل ۲۰ تا ۳۰ نفر مشغول فعالیت بودند 
که با تعطیلی تالارها تعداد زیادی بیکار شدند یا به مرخصی رفتند.

وی ادامه داد: این ایام بهترین زمان برای تالارهای عروسی بوده که بیشترین 
مراسم ها  این  جامعه  حفظ سلامت  دلیل  به  اما  می کردند  برگزار  را  مراسم 
لغو شد، به منظور جبران بخشی از خسارت تالارها پیشنهادی به مجمع امور 
صنفی مبنی بر معافیت های مالیاتی ارائه شده است که این موضوع در دست 

بررسی است.
مراسم های عروسی لغو  یا به زمان دیگری موکول شد

تالارهای  به  گفت:  هم  شیراز  رستوران های  سفره خانه ها  اتحادیه  معاون 
عروسی ابلاغ شده است که تمامی مراسم  عروسی لغو  یا به تاریخ دیگری 
موکول شود، تنها درصورتی که متقاضی اصرار بر برگزاری مراسم عروسی 
داشت مراسم با نظارت و پیش بینی تمهیدات لازم برگزار می شود که اغلب 

درخواست لغو  شدن مراسم رادارند.
تعطیلی ۲۷۰ رستوران، سفره خانه و چایخانه در شیراز 

قوی پنجه اظهار کرد:  همچنین ۲۷۰ رستوران، سفره خانه و چایخانه در شیراز 
بازرسی های  نیز  فعال و برون بر  تعطیل شده اند و درخصوص رستوران های 
مشاهده  صورت  در  و  دارد  وجود  کافی  نظارت  و  می شود  انجام  روزانه 

هرگونه تخلف برخورد قانونی صورت می گیرد.
وی ادامه داد: عرضه قلیان نیز در تمامی سفره خانه ها و چایخانه ها ممنوع شده 

است و در صورت تخلف، واحد مربوطه پلمپ خواهد شد.

برگزاری عروسی با طعم 
کرونا و بی توجهی به 

ممنوعیت  فعالیت تالارها

  منوچهر حبیبی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
1- رای شماره 1۳9۸۶۰۳11۰۳۸۰۰۰۴۷۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای محمدباقر جوکار فرزند ملک به شماره ملی ۵۴۷9۵۲۶۵۶1 و شماره شناسنامه 1۳1۰ صادره از کنارتخته در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۳۸۲ متر مربع تحت پلاک 

۲۳۲۸ فرعی از 1۶ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1۶/۳ واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس انتقالی از مالک رسمی ملک جوکار فرزند محمدحسن محرز گردیده است.
۲- رای شماره 1۳9۸۶۰۳11۰۳۸۰۰۰۴۰1 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای محمدباقر جوکار فرزند ملک به شماره ملی ۵۴۷9۵۲۶۵۶1 و شماره شناسنامه 1۳1۰ صادره از کنارتخته در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۵۴۶ مترمربع تحت پلاک ۲۳۲۷ 

فرعی از 1۶ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1۶/۳ واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس انتقالی از مالک رسمی ملک جوکار فرزند محمدحسن محرز گردیده است. 
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 

به اداره ثبت تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 9۸/1۲/۶       تاریخ انتشار نوبت دوم: 9۸/1۲/۲1     ۸۵9/م الف       ۸/1۳۰1

علیرضا کشوری -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

آگهی حصر وراثت
آقای امیرحمزه دهقان محمدآبادی به شماره ملی ۲۳۷۲۵۷۷1۵۸ به شرح دادخواست به کلاسه 9۸۲۸9 از این دادگاه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ماه بس 
جوکار به شماره ملی ۲۳۷1۰۳۴۳۶۳ در تاریخ 1۳9۸/۶/19 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- امیرحمزه دهقان محمدآبادی فرزند عبداله 
ش ملی ۲۳۷۲۵۷۷1۵۸ – 1۳۶۶ صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه ۲- مریم دهقان محمدآبادی فرزند عبداله ش ملی ۲۳۷۰۵۷۲۷۳۶ – 1۳۵۸ صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه ۳- مدینه 
دهقان محمدآبادی فرزند عبداله ش ملی ۲۳۷۰۵۷۲۷۴۴ – 1۳۶۰ صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه     اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 

هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۸/1۳۷1         9۰۳/م الف
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون


